Conclusio responsalis

ad questū 2c. Virtutes morales d̄-
 cūtur esse p̄necad inuicē. i. dicitur
 se inuare ad inuicē et non q̄ vna non
 possit esse sine alia que. cōclusio res-

linquatur probata i p̄mo notabili
 Tertur vtrum sapientia sit no-
 bilior q̄ prudentia. Arḡ p̄mo
 q̄ nō. qz sc̄bz prudentiā h̄ō d̄f eē ma-
 gis felix. vñ dicit ar̄. in septio poli-
 tice. q̄ h̄ō ē tā felix q̄zū est in eo vir-
 tus et prudentia. iḡ. Secūdo arḡ
 sic. illa ē melior sine quānullū opus
 d̄f eē bonū. Sed sine prudentia nul-
 lū op⁹ nec ciuitatis. nec dom⁹ d̄f eē
 bonū iḡ. In opp̄m̄ ē ar̄. in isto sc̄z-
 to. Pro cuius declaratione.

Sciendum est primo q̄

cōter d̄f q̄ sapiētia ē intellect⁹ et sciē-
 tia et istud videtur dicere ar̄. in tex-
 tu. S̄z q̄libz d̄z intelligi multū diuer-
 sificantur doctores. dicit̄ ei aliq̄ sa-
 pientia ē illa cognitio p̄ quā cogno-
 cit̄ ita esse sicut p̄ cōclusionē s̄ḡt p̄-
 p̄ter ita esse sicut p̄ p̄missas s̄ḡtur
 vñ assensus p̄missarum demonstrā-
 tionis d̄f intellectus et assensus con-
 clusionis dicitur scientia et assensus
 per quem cognoscitur q̄ ita esse per
 cōclusionē ē propter ita esse sicut s̄-
 gnificatur p̄ p̄missas vocatur sa-
 pientia. et sic sapientia ē intellectus
 et sciētia nō qd̄ formaliter sed ma-
 terialiter et quasi p̄suppositie. Et
 isti habent dicere q̄ sapiētia in oīm
 processu demonstratiue saltem spe-
 culatiue siue physico siue mathema-
 tico dicit̄ inueniri sapientia. Aliter
 dicunt aliq̄ ipsa methaphisica dicit̄
 tur esse sapientia. et istud videt̄ ha-
 bere ar̄. in p̄mo methaphisice. d̄f
 enī cōter q̄ sapientia ē speculatio
 altissimarū causarum sc̄licet dei et
 ip̄sarū intelligentiarum. in qua spe-
 culatiue videtur esse felicitas nostra
 sed dubiū ē quomodo erit intellect⁹
 et scientia. Dicunt q̄ erit intellect⁹
 in quantum ipse concedit principiā
 sua sine probatione. Et dicitur sciē-
 tia in quantum habet viam ad argu-
 endum de ip̄s is elenchis contra ne-

Liber sextus

gates ea. Et h^o em^o e^o sillogism^o co
tradictorius id est duc^o ad methaz
redargutionis. Et isti fundat se etia
in hoc quod dicit aris. q^o sapientia e^o
intellectus et scientia honorabilissi
moru^o in natura. videtur ergo dicere
q^o sapientia dicitur. si de honorabi
lib^o in natura etc. Alii dicunt q^o sapi
entia e^o assensus per que^o aliquis assen
tit toti sillogismo demonstratio qui e^o
vna rationalis vel conditional ita
videlicet q^o ille assensus per que^o assen
tit toti illi propositioni conditiona
li dicitur esse sapientia et tunc sapi
entia e^o intellectus et scientia supple ob
iective id e^o habetur de illis de quib^o
habetur intellect^o et scientia quia d^o
premissis et conclusionis. S^o pro ma
iori declaratione questionis